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Komuna e Rahovecit
Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kuvendi Komunal Rahovec/Skupitina Opitine Orahovac/Municipal Assembly Rahovec

01 Nr. 05/21
Rahovee, 20.05.2021

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal, qé t€ marrin pjesé n€é mbledhjen e cila do t€ mbahet mé&

28 maj 2021 (_¢ premte ) me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje propozoj kété:

10.

11.

12.
13.

REND DITE

Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

. Pyetjet dhe pérgjigjet né pyetjet e kuvendaréve;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Propozim vendimit t€ Kryetarit pér kémbimin e pronés publike
komunale me proné private P - 71510068- 02440-0 Ratkoc;

Shqyrtimi dhe aprovimi i Draft Rregullores pér pércaktimin € procedurave té€ dhénies ne
shfrytézim mé pak se njé vit t& pronés s& paluajtshme t€ Komunés;

Shqyrtimi dhe aprovimi i plotésim ndryshimit t€ vendimit 01 Nr.180/21, i datés 29.03.2021 t&
planit lokal pér menaxhimin e mbeturinave nga ndértimi dhe demolomi i objekteve ndértimore;
Shqyrtimi dhe aprovimi plotésim ndryshimit t&€ vendimit 01 Nr. 181/21, i datés 29.03.2021 &
planit lokal pér menaxhimin e mbeturinave té véllimshme;

Shqgyrtimi dhe aprovimi i Plotésim ndryshimit té Rregullores pér vendosjen e objekteve té
pérkohshme né territorin e komunés sé Rahovecit 01 Nr.2558 t& datés 27.06.2024;

Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér formimin e komisionit vlerésues t& ofertave pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér t€ pronés s€ paluajtshme t€ komunés 01 Nr.189/21, t€ datés 29.04.2021;
Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér formimin e komisionit vlerésues té ofertave pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér té pronés s€ paluajtshme t& komunés 01 Nr.190/21, t€ datés 29.04.2021;
Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér formimin e komisionit vlerésues t& ofertave pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér té pronés sé paluajtshme t€ komunés 01 Nr.191/21, t& datés 29.04.2021;
Shqyrtimi dhe aprovimi i vendimit pér formimin e komisionit vlerésues t& ofertave pér dhénien né
shfrytézim afatshkurtér té pronés sé paluajtshme té komunés 01 Nr.192/21, t€ datés 29.04.2021;
Informaté nga DSHPS-ja rreth pandemisé Covid-19;

Informaté nga Drejtoria e Bujgésisé, Pylltaris€ dhe Zhvillimit Rural pér periudhén janar- prill;
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